
UCHWAŁA NR XXVII/393/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 z późn.zm.) w związku  z §59 ust.3 Statutu Miasta Ustroń, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/548/2014 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń ( tj. Dz.Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016r., poz. 3253 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Rady Miasta Ustroń nr I/15/2018 z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie wyboru członków Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu zmienianej Uchwałą XVIII/272/2020 Rady Miasta Ustroń  z dnia 27 sierpnia 2020r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej oraz Uchwałą Nr XXII/326/2020 
Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2020r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu §1 otrzymuje brzmienie: "§1. W skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Ustroń jako 
członkowie wybrani zostali: : 

1. Daria Staniek 

2. Paweł Sztefek 

3. Jadwiga Krężelok 

4. Dorota Walker 

5. Marcin Janik". 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C36CE2-D8F9-4ED7-8A23-8984FF62F76F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


